
Nr. 11865
29 april

2014

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 18 april 

2014-0000049354, houdende de wijziging van het Organisatie-, mandaat- en 

volmachtbesluit Directie Internationale Zaken 2009

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op de artikelen 3, eerste lid, onderdeel k, en 11, van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbe-
sluit directeur-generaal Werk 2009;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit Directie Internationale Zaken 2009 wordt als volgt 
gewijzigd:

A

Artikel 2, onderdeel c, komt te luiden:

c. het cluster Permanente Vertegenwoordiging, gevestigd te Brussel;

B

Artikel 3, onderdeel d, komt te luiden:

d. de functionele aansturing van het cluster Permanente Vertegenwoordiging en het in samen-
werking met het cluster Permanente Vertegenwoordiging voeren van de regie over het proces 
tussen de beleidsdirecties en de Europese Unie;

C

Onder vervanging van de puntkomma aan het slot van artikel 4, onderdeel g, door een punt, vervalt 
onderdeel h.

D

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd:

1. In de aanhef wordt ‘Het hoofd van de afdeling Permanente Vertegenwoordiging & Ambassade’ 
vervangen door: Het cluster Permanente Vertegenwoordiging.

2. Onderdeel c komt te luiden:

c. het onder functionele aansturing van het hoofd van de afdeling Europese Aangelegenheden 
voeren van de regie over het proces met de beleidsdirecties;

3. Onder vervanging van de puntkomma aan het slot van onderdeel f door een punt, vervalt onder-
deel g.

ARTIKEL II 

1. Deze regeling treedt, met uitzondering van artikel I, onderdeel c, in werking met ingang van de 
eerste dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst, en werkt terug tot 
en met 1 augustus 2013.

2. Artikel I, onderdeel c, treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dagtekening van de 
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 1 januari 2012.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 11865 29 april 2014



Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze,
R. Gans
Directeur Internationale Zaken

2 Staatscourant 2014 nr. 11865 29 april 2014


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 18 april 2014-0000049354, houdende de wijziging van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit Directie Internationale Zaken 2009
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


